11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2437728-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2437728
19.7300 Litros    $20.423720 $402.96

Subtotal $402.96
IVA 16.00% $62.67
TOTAL PESOS : $465.63
(cuatrocientos sesenta y cinco pesos 63/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Kxijfpr++UFBPSUpNCW1rIaohdIxp3Wg5zBM
NFpmayu6Sj3By/xpZXfKXDgvKmkq6ytIjEdSF
YQXQ3kzmhyixtrJPfOS/eZMJI4F1J6BR5Srtbg
cAerfeCfajGqXPWVT8uf/EHChNtRnnacDyoey
SSqtCCs7zFSRtunY1yIKU1n3Mb+gfs/IE2Qzo